ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH SÓC TRĂNG

VĂN PHÒNG

Số:       /TB-VP

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày          tháng 4  năm  2022

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh Sóc Trăng

(từ tháng 4/2022 đến tháng 12/2022)

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị quyết số 759/2014/UBTVQH13 ngày 15 tháng 5 năm 2014

của Ủy ban thường vụ Quốc hội quy định chi tiết về hoạt động tiếp công dân của

các cơ quan của Quốc hội, đại biểu Quốc hội, Hội đồng nhân dân và đại biểu

Hội đồng nhân dân các cấp;

  Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân.

Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân thông báo lịch

tiếp công dân của Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh Sóc Trăng từ tháng 4/2022

đến tháng 12/2022, như sau:

1. Tiếp công dân định kỳ

Chủ tịch HĐND tỉnh tiếp công dân vào ngày 25 hàng tháng, nếu trùng vào

ngày lễ, ngày nghỉ thì chuyển sang ngày làm việc kế tiếp. Trường hợp vì lý do

đột xuất, Chủ tịch không thể tiếp công dân theo lịch được thì ủy nhiệm cho Phó

Chủ tịch HĐND hoặc Ủy viên Thường trực HĐND tỉnh tiếp công dân

Thành phần mời tham dự: Thực hiện theo Quy chế phối hợp tiếp công dân

tại Trụ sở tiếp công dân tỉnh ban hành kèm theo quyết định số 1844/QĐ-UBND

ngày 09/8/2016.

2. Tiếp công dân đột xuất

Thực hiện theo Khoản 3, Điều 18 Luật Tiếp công dân hoặc theo yêu cầu

của Tỉnh ủy, đề nghị của tổ chức, cá nhân. Thành phần tham gia do đồng chí chủ

trì triệu tập và phân công.

3. Thời gian và địa điểm

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ;

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 30 phút.

Địa điểm: Tại Trụ sở tiếp công dân tỉnh (số 45 Nguyễn Văn Thêm, Khóm 6,

Phường 3, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng).

Nơi nhận:
- TT.Tỉnh ủy (b/c);

 - Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;

- TT. HĐND, UBND,UBMTTQ tỉnh;

- Báo, Đài PT-TH Sóc Trăng;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Ban Tiếp công dân của tỉnh;

- LĐVP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Phòng: CTQH; CT.HĐND;

 - Lưu: VT.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Bá Nhiệm

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-04-15T10:58:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Bá Nhiệm<nbnhiem@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-18T09:07:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân<vanphong.hdndst@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-18T09:07:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân<vanphong.hdndst@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-18T09:07:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân<vanphong.hdndst@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!